Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 15 DE JUNHO DE 2010

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria R nº 1046, de 12
de dezembro de 2008, publicada no D. O. U. em 16 de dezembro de 2008 e nos termos do Edital
nº 020/2010, publicado no D. O. U em 30 de março de 2010, página 85, seção 3, cuja retificação
foi publicada no D.O.U em 08 de abril de 2010, página 69, seção 3, HOMOLOGA  e torna
público, nos termos do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do
Concurso Público de Provas e Títulos, realizado pela Faculdade de Educação, na seguinte área:

Homologação nº 055

Área: Planejamento Gráfico.
Nº de vagas: 01.
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1º lugar: Ana Cristina Menegotto Spannenberg.
2º lugar: Christiane Pitanga Serafim da Silva.
3º lugar: Priscila Monteiro Borges.
4º lugar: Flávia da Silva Miranda.
5º lugar: Edileusa Godoi de Sousa

Sinésio Gomide Júnior